INDICAÇÃO Nº 00934/2011
Solicita a colocação de luminária em frente ao imóvel de nº 88 da Rua Paraguai e a implantação de 04 postes com luminárias na Rua Canadá, ambas localizadas na Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de luminária em frente ao imóvel de nº 88 da Rua Paraguai e a implantação de 04 postes com luminárias na Rua Canadá, ambas localizadas na Vila São Rafael.
JUSTIFICATIVA:

Tal reivindicação tem por finalidade proporcionar a devida segurança aos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de junho de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04038/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário